Протокол заседания
Общественного Совета по вопросам независимой оценки качества работы

муниципальных образовательных организаций МР «Печора»

От 14 декабря 2016 г.
Присутствовали:

Кызьюрова Е.В., Капитонова А.Д.,
ОсетроваЛ.В. Члены

Общественного Совета

Повестка дня:

1.06 организации проведения в 2017 году независимой оценки качества
работы муниципальных образовательных организаций. (Капитонова А.Д.)

2.Утверждение плана работы Общественного Совета по вопросам
независимой оценки качества работы муниципальных образовательных
организаций МР «Печора» на 2017 год.

По первому вопросу выступила Капитонова А.Д., зав. отделом ОУ,
которая ознакомила присутствующих с Перечнем образовательных
организаций для проведения независимой оценки качества в 2017 году

Решение:
1 .Информацию Капитоновой А.Д. принять к сведению.
2. Утвердить Перечень образовательных организаций для проведения

независимой оценки качества в 2017 году

По второму вопросу выступила Осипова И.А., которая ознакомила
присутствующих с проектом плана работы Общественного Совета.

Решение:
1. Утвердить план работы Общественного Совета на 2017 г.

Председатель Осипова И. А.